
x
\
\

/

(
\
;

C/

\

\
\

/' / 4

;~ ; & “O“

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 3.6.2022

u objednatele vedené pod číslem SML/0166/2022/OMI

uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále

jen „občanský zákoní ")

na akci „Budova MŠ Sluníčko — vybavení"

1 Smluvní strany

Objednatel:

Městská část Praha 21

Sídlo: Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

Zastoupené: Milan Samec, starosta

IČO: 00240923

DIČ: c200240923

ID datové schránky: bz3bbxj

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: 2000709369/0800

Kontaktní osoba: Ing. Ludmila Lambertová,—

e-mail: |udmila.lambertova@0raha21.02 

(dále jen jako „obiednateť')

Zhotovitel:

NOMILAND s.r.o.

Sídlo: Vřesinská 828, 742 83 Klimkovice

Zastoupená: Ing. Štefan Fejko, jednatel

IČO: 03380963

DIČ: C203380963

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.

Č. účtu: 266607096/0300

Spisová značka: C 59952 vedená u Krajského soudu v Ostravé

Kontaktm’ osoby: DagmarJuriková, obchodní zástupce,_

e-mail: 'urikova @nomilandg

 

(dále jen jako „zhotovitel")

2 Úvodníustanovení

Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo

uzavřená mezi smluvními stranami dne 3.6.2022 pod evidenčním číslem objednatele

č. SML/0166/2022/OMI, jejímž předmětem je provedení díla v rámci akce „Budova MŠ Sluníčko —

vybavení" (dále jen „Smlouva"). Důvodem uzavření tohoto dodatku je zejména skutečnost, že v rámci

realizace díla byly zjištěny okolnosti mající vliv na provedení díla (méněpráce i vícepráce), s nimiž je

1/3



 

spojen dopad na cenu díla sjednanou dle Smlouvy. Dále dochází k posunutí termínu realizace díla, ato

nejen s ohledem na vícepráce, ale i z důvodu nepředvídaných technických problémů na místě plnění.

3 Předmět dodatku

Rozsah dila dle Smlouvy byl stanoven cenovou nabídkou zhotovitele ze dne 9.5.2022, jež tvořila přílohu

č. 1 Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že některé části díla nebudou realizovány a půjde tak o tzv.

méněpráce. Současně se smluvní strany dohodly, že předmět smlouvy bude doplněn o další části díla

(vícepráce). Přehled méněprací a vícepracíje přílohou č. 1 tohoto dodatku

4 Provedenía předání díla, doba plnění

S ohledem na změnu předmětu díla a dále s ohledem na nepředvídané technické problémy na místě

plnění, pro které nelze dílo provést řádně a včas v termínu sjednaném dle smlouvy, se smluvní strany

dohodly na změně termínu provedení a předání díla, Z tohoto důvodu se mění čl. III. odst. 1 Smlouvy a

nově zní takto:

„Zhotovitel je povinen zahájit plnění na základě této smlouvy neprodleně po účinnosti této smlouvy.

Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel provede dílo ve lhůtě nejpozději do 23.9.2022. Předpokládaný

počátek realizace díla na místě plněníje 08/2022. “

5 Cena a platební podmínky

S ohledem na změnu předmětu dila a s tím souvisejícím odečtením nákladů za méněpráce a přičtením

nákladů za vícepráce dochází ke změně celkové ceny za dílo. Změny položkového rozpočtu jsou

nedílnou přílohou tohoto dodatku. Ztohoto důvodu se mění čl. VIII. odst. 5 Smlouvy (chybou ve

formátování článek VIII. Smlouvy neobsahuje odstavce 1 až 4) a nově zní takto:

„Cena za dílo dle této smlouvy je stanovena jako cena nejvýše přípustná za zhotovení a dodání díla

v celém rozsahu dle této smlouvy.

Cena za dílo celkem:

bez DPH 1.177.431,02 Kč

DPH v % 21%

Částka DPH: 247.260,51 Kč

Cena včetně DPH: 1.424.691,53 K".“

6 Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem nijak dotčena.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran

obdrží jeho dva (2) Stejnopisy.

3. Tento dodatek Smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany si tento dodatek přečetly, sjeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem

jejich svobodné a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Přílohy:5
“

2/3



» >
>>)

a) Změny v položkovém rozpočtu „ f Aw" / Q-?

6. Tento dodatek byl schválen Radou městské části Praha 21 usnesením č.7(./Ž .Š..L..y./.....dne 9.8.2022

 

ZHOTOVITEL: OBJEDNATEL:

& DB. 2022

 

Ing. Štefan Fejko

jednatel

 
3/3



 

Změny v položkovém rozpočtu:

Položka č. 2 - skutečný stav — 1 ks (v položkovém rozpočtu 2 ks)

Položka č. 6 — skutečný stav — 1 ks ( v položkovém rozpočtu 2 ks)

Položka č. 14 — vyřazena

Položka č.15 — vyřazena

Položka č.49 — vyřazena_
U
W
Z
D
W
N
l
—
l

Celkem vyřazeno v hodnotě:

46.450,- Kčs DPH

Nové položky:

1. — položka č. 14 —4 ks L21A a' 5.040; s DPH ( cena za 1 kus 1.260,- s DPH)

2. — položka č. 15 — 4 ks SL1 á 6.800,— s DPH (cena za kus 1.700,- s DPH)

3. — položka 6.49 - 4 ks koupelnová políčka pro 3 dětí —4.800,- s DPH ( cena za kus 1.200,- Kč

s DPH, koupelnová polička pro 4 děti — 5.960,- Kč s DPH, cena za kus 1.490,- Kč s DPH)

Celkem nově přidáno v hodnotě:

22.600,- Kč s DPH

 


